8050000

8000000

7950000

. Precipitacion Anual (mm) del Area de Estudio
de la XV Region de Arica

en

Centro de Informacién de Recursos Naturales

420000

440000

460000

480000

Y Parinacota

Ministerio del

InnovaChile,
CORFOY

Gobierno de Chile

500000

aracara
A

7900000

| REGIONDE T

16

™ ™ s e ™ m— L)

20

ARAPACA

BOLIVIA

8050000

420000

440000

460000

480000

500000

Estaciones Precipitacién

Meteorologicas Anual (mm)

® Estaciones e 40
60
w100
= 200

SIMBOLOGIA

Areas 'y
Localidades

Area de estudio

———— Caminos

Rios

— Quebradas

Division Politico
Administrativa

Comunas

Limite Regional

Limite Interncional

Modelo de
Elevacion

6334 m.

 soom

Estudio:

Caracterizacion de Humedales Altoandinos
para una gestion sustentable de las actividades
productivas del sector norte del pais
Proyecto Financiado Por Innova Chile Corfo.
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La Division Politico Administrativa de CIREN se realiza de acuerdo a la descripcién de los limites politico
administrativos de la ley DFL 18.715 en adelante. El trazado de limites administrativos construidocon estas
fuentes de informacién no compromete en modo alguno al Estado de Chile y es meramente referencial.
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